
343458-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 343458-2021 - Výsledek
Španělsko-Lugo: Čištění textilu a textilních výrobků
OJ S 129/2021 07/07/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Servicio Gallego de Salud, Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de 
Lemos
Národní identifikační číslo: Q2769003A
Poštovní adresa: Rúa Doctor Ulises Romero, 1, 2.ª planta
Obec: Lugo
Kód NUTS: ES112 Lugo
PSČ: 27003
Země: Španělsko
E-mail: ContratacionAdm.Eoxi.Lugo@sergas.es
Tel.: +34 982296229 / 982296057 / 982296047
Fax: +34 982296592

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.sergas.es
Adresa profilu zadavatele: www.sergas.es/www.contratosdegalicia.es

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Servicio de lavandería para el Hospital Público da Mariña en Burela y el servicio de lavandería 
de la ropa de vestir de los pacientes residentes en el Hospital Calde de Lugo, centros 
pertenecientes a
Spisové číslo: AB-ASL1-21-003

Hlavní kód CPV
98312000 Čištění textilu a textilních výrobků

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/343458-2021
mailto:ContratacionAdm.Eoxi.Lugo@sergas.es?subject=TED
http://www.sergas.es
http://www.sergas.es/www.contratosdegalicia.es


343458-2021 Page 2/5

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Servicio de lavandería para el Hospital Público da Mariña, en Burela y el servicio de 
lavandería de la ropa de vestir de los pacientes residentes en el Hospital Calde de Lugo, 
centros pertenecientes al Área Sanitaria de Lugo, A Mariña y Monforte de Lemos.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Nejnižší uvažovaná nabídka: 528 032,00 EUR / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 539 720,00 
EUR 

Popis

Název
Servicio de lavandería del Hospital Público da Mariña
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
98312000 Čištění textilu a textilních výrobků

Místo plnění
Kód NUTS: ES112 Lugo
Hlavní místo dodání nebo plnění: Hospital Público da Mariña, c/ Rafael Vior, s/n, 27880 Burela 
(Lugo).

Popis zakázky
Servicio de lavandería para el Hospital Público da Mariña.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Dotación de carros de depósito de ropa sucia y limpia con dos 
compartimentos diferenciados: un hueco para bolsa de ropa sucia y una parte con estanterías 
para la ropa limpia / Váha: 16
Kritérium kvality - Název: Dotación de carros de depósito para bolsa de ropa sucia de un 
hueco / Váha: 4
Kritérium kvality - Název: Reposición de ropa por desgaste / Váha: 2
Kritérium kvality - Název: Utilización de productos ecológicos / Váha: 3
Cena - Váha: 75

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Servicio de lavandería de la ropa de vestir de los pacientes del Hospital de Calde
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
98310000 Praní a čištění



343458-2021 Page 3/5

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: ES112 Lugo
Hlavní místo dodání nebo plnění: Hospital de Calde.

Popis zakázky
Servicio de lavandería de la ropa de vestir de los pacientes del Hospital Calde.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Dotación de carros de transporte de ropa limpia / Váha: 20
Kritérium kvality - Název: Utilización de productos ecológicos / Váha: 5
Cena - Váha: 75

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 040-099486

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 1

Název:
Servicio de lavandería del Hospital Público da Mariña

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/06/2021

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/099486-2021


343458-2021 Page 4/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2. Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Lavandería Industrial Lavachel, S. A.
Národní identifikační číslo: A-33648601
Poštovní adresa: C/ Albacete, 3, 10.ª planta, edificio Torre Ilunion
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES112 Lugo
PSČ: 28027
Země: Španělsko
E-mail: licitaciones.lavanderias@ilunion.com
Tel.: +49 913031737
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1 152 000,00 EUR
Nejnižší uvažovaná nabídka: 449 940,00 EUR / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 456 000,00 
EUR 

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 2

Název:
Servicio de lavandería prendas de vestir de los pacientes de Hospital Calde

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
30/06/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 2
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 1
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 2
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: Tintorería Lucense, S. A.
Národní identifikační číslo: B-27221571
Poštovní adresa: C/ Quiroga, 39, bajo

mailto:licitaciones.lavanderias@ilunion.com?subject=TED


343458-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Obec: Lugo
Kód NUTS: ES112 Lugo
PSČ: 27004
Země: Španělsko
E-mail: carloscabadocastro@gmail.com
Tel.: +49 982230802
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 201 600,00 EUR
Nejnižší uvažovaná nabídka: 78 092,00 EUR / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 83 720,00 EUR 

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo de Contratación de la Comunidad Autónoma de Galicia 
(Tacgal)
Poštovní adresa: C/ Raxeira, 52, 2.º piso
Obec: Santiago de Compostela
PSČ: 15791
Země: Španělsko
E-mail: tacgal@xunta.gal
Tel.: +34 881995481
Fax: +34 881995485
Internetová adresa: https://tacgal.xunta.gal/procedementos.html.

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Ver Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Servicio Contratación Administrativa, Ásea Sanitaria de Lugo, A Mariña y 
Monforte de Lemos
Poštovní adresa: Rúa Doctor Ulises Romero, 1
Obec: Lugo
PSČ: 27003
Země: Španělsko
Tel.: +34 982296229/047
Fax: +34 982296592

Datum odeslání tohoto oznámení
02/07/2021

mailto:carloscabadocastro@gmail.com?subject=TED
mailto:tacgal@xunta.gal?subject=TED

